

## Produse alimentare

I.D.: 76574509

---

Data publicarii	17.12.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.289,55 RON - 2.289,55 RON

---

Descriere: Rosii 2.00kg 8.30ron-16.60ron Castraveti 2.10kg 11.90ron-24.99ron Ardei gras 3.10kg 13.20ron-40.92ron Lamaie 2.00kg 7.70ron-15.40ron Banane 18.50kg 7.50ron-138.75ron Clementine 21.60kg 5.90ron-127.44ron Morcov 3.10kg 3.90ron-12.09ron Ceapa 3.00kg 3.60ron-10.80ron Ciolan 3.71kg 28.90ron-107.22ron Usturoi 0.70kg 15.40ron-10.78ron Vinete 7.00buc 9.80ron-68.60ron Untura 2.00buc 9.50ron-19.00ron Lapte 12.00buc 6.10ron-73.20ron Cartofi 24.60kg 3.10ron-76.26ron Struguri 13.80kg 9.70ron-133.86ron Varza 14.50kg 2.40ron-34.80ron Legume 5.00buc 6.50ron-32.50ron Ciolan 3.60kg 28.90ron-104.04ron Fasole 10.00kg 10.90ron-109.00ron Morcov 5.70kg 4.00ron-22.80ron Cartofi 35.40kg 3.10ron-109.74ron Untura 6.00buc 9.50ron-57.00ron Zahar 10.00buc 6.90ron-69.00ron Ulei 12.00buc 11.90ron-142.80ron Castraveti 4.60kg 12.50ron-57.50ron Rosii 5.50kg 8.10ron-44.55ron Ardei 3.10kg 12.50ron-38.75ron Ceapa 8.70kg 3.60ron-31.32ron Lamaie 3.30kg 8.10ron-26.73ron Mere 29.60kg 3.60ron-106.58ron Banana 37.00kg 8.70ron-321.90ron Portocale 16.10kg 6.50ron-104.65ron

---